REQUERIMENTO
Nº334/2001

“Solicita  informações  ao
Executivo”

Senhor Presidente,

REQUEIRO  à  Vossa  Excelência   nos  termos
regimentais em vigor, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal
solicitando  digne-se  Sua  Excelência,  encaminhar  à  esta  Casa
para  conhecimento  deste  vereador,  quais  as  providencias
tomadas  para o  uso  da  casa  do  idoso  localizada  na  rua
Jonji  kajya.

JUSTIFICATIVA: Justifica-se  esta  solicitação,
para que aquele  bem  possa  ser efetivamente  usado,  pois  o
mesmo  encontra-se  abandonado.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 14 de novembro de 2001.

Luiz  Antonio  Santana  Barroso
“Coringa”
VEREADOR